

# Dela Bilen Sverige AB

559133-7604

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Per Sjunne Fredrik Wollin, Styrelseledamot  
2023-09-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilpooler och utvecklar egen mjukvara för bilpoolstjänster. Bolaget har sitt säte i Knivsta.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget beslutade under slutet av räkenskapsåret att avveckla bilpoolstjänsten och sälja av bilarna.

## Flerårsöversikt

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-01 - 2020-03-31
Nettoomsättning	240 811	138 791	129 736	66 400
Resultat efter finansiella poster	63 479	-67 860	-37 116	-47 282
Soliditet (%)	16	14	5	3

Omsättningen har ökat då verksamheten växte med flera bilar som kunde hyras ut och ge intäkter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	158 601	-67 860	140 741
Balanseras i ny räkning		-67 860	67 860	0
Årets resultat			63 479	63 479
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>90 741</b>	<b>63 479</b>	<b>204 220</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	90 741
Årets resultat	63 479
<b>Summa</b>	<b>154 220</b>
Disponeras enligt följande	
Återbetalning av aktieägartillskott	90 000
Balanseras i ny räkning	64 220
<b>Summa</b>	<b>154 220</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		240 811	138 791
Övriga rörelseintäkter		65 254	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>306 065</b>	<b>138 791</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 656	-13 849
Övriga externa kostnader		-104 244	-89 752
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 634	-70 643
Övriga rörelsekostnader		-9 952	-7 907
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-188 486</b>	<b>-182 151</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 579</b>	<b>-43 360</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 114	-24 500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-54 100</b>	<b>-24 500</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 479</b>	<b>-67 860</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 479</b>	<b>-67 860</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>63 479</b>	<b>-67 860</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	806 686	863 098
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>806 686</b>	<b>863 098</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>806 686</b>	<b>863 098</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		70 207	70 599
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 207</b>	<b>70 599</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		376 447	96 629
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>376 447</b>	<b>96 629</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>446 654</b>	<b>167 228</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 253 340</b>	<b>1 030 326</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		90 741	158 601
Årets resultat		63 479	-67 860
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>154 220</b>	<b>90 741</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>204 220</b>	<b>140 741</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		315 184	435 574
Övriga skulder		644 000	420 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>959 184</b>	<b>855 574</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Övriga skulder		89 936	29 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 506
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>89 936</b>	<b>34 011</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 253 340</b>	<b>1 030 326</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-04-01  
- 2023-03-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 008 408
Försäljningar/utrangeringar	-146 088
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>862 320</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-145 310
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	89 676
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 634</b>

### Redovisat värde

**806 686**

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Samtliga bilar har sålts och verksamheten med bilpoolstjänster har avvecklats.

## Not 5 - Ställda säkerheter

2022-04-01  
- 2023-03-31

---

Tillgångar med äganderättsförbehåll	806 685
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>806 685</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Dela Bilen Sverige AB, 559133-7604  
Avseende räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Elektroniskt underskriven  
Knivsta

Per Sjunne Fredrik Wollin  
Per Sjunne Fredrik Wollin  
Ordförande  
2023-09-12

Pär Magnus Öbrink  
Pär Magnus Öbrink  
Styrelseledamot  
2023-09-13